

Aastrand Tømrerentreprise ApS

Unionsvej 6, 4600 Køge

CVR-nr. 43 20 30 88

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2026.

Frederik Aastrand Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aastrand Tømreentreprise ApS
Unionsvej 6
4600 Køge

Telefon: 53621688
Hjemmeside: www.aastrandtomrer.dk

CVR-nr.: 43 20 30 88
Stiftet: 13. april 2022
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Frederik Aastrand Christiansen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Aase Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af bygge- og tømrerarbejder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -537 t.kr. mod 952 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af vækst i antal ansatte samt omkostninger vedrørende nye kunderelationer, hvilket har påvirket årets resultat negativt.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at overskud i de kommende regnskabsår vil genere positiv likviditet, hvormed kapitalgrundlaget forventes sikret og selskabskapitalen reetableres.

Der har ikke været øvrige væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.553.300	4.132
2 Personaleomkostninger	-3.975.228	-2.820
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.500	-28
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-47</u>
Driftsresultat	-445.428	1.237
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.797	0
Andre finansielle indtægter	2.902	3
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-122.551</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat	-537.280	1.224
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-272</u>
Årets resultat	<u>-537.280</u>	<u>952</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Overføres til overført resultat	0	452
Disponeret fra overført resultat	<u>-537.280</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-537.280</u>	<u>952</u>

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	94
Materielle anlægsaktiver i alt	0	94
Deposita	14.491	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.491	0
Anlægsaktiver i alt	14.491	94
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	200.000	10
Varebeholdninger i alt	200.000	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	943.042	162
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.447.455	1.366
Andre tilgodehavender	10.015	0
Periodeafgrænsningsposter	19.250	0
Tilgodehavender i alt	2.419.762	1.528
Likvide beholdninger	898.944	1.309
Omsætningsaktiver i alt	3.518.706	2.847
Aktiver i alt	3.533.197	2.941

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-80.296	457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
Egenkapital i alt	-40.296	997
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.406.294	957
Gæld til tilknyttede virksomheder	972.941	328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.541	19
Anden gæld	1.183.717	640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.573.493	1.944
Gældsforpligtelser i alt	3.573.493	1.944
Passiver i alt	3.533.197	2.941

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at overskud i de kommende regnskabsår vil genere positiv likviditet, hvormed kapitalgrundlaget forventes sikret og selskabskapitalen reetableres.

2. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Lønninger og gager	3.500.560	2.514
Pensioner	399.510	256
Andre omkostninger til social sikring	75.158	50
	<u>3.975.228</u>	<u>2.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.268	1
Andre finansielle omkostninger	101.283	15
	<u>122.551</u>	<u>16</u>

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	4.288.879	1.366
Aconto faktureringer	-2.841.424	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.447.455</u>	<u>1.366</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.447.455	1.366
	<u>1.447.455</u>	<u>1.366</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet skadeløsbrev på nominelt 1.500 t.kr. Skadeløsbrev omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	943

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>1.533</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>1.533</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aase Holding ApS, CVR-nr. 43192035, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.